

TREKANTENS ISOLERINGSTEKNIK ApS

Skovhusevej 8
8700 Horsens

Årsrapport
11. februar 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2016

Lennarth Kring
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TREKANTENS ISOLERINGSTEKNIK ApS
Skovhusevej 8
8700 Horsens

CVR-nr: 36538007
Regnskabsår: 11/02/2015 - 30/06/2016

Revisor A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Storegade 37
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 13737096
P-enhed: 1000616365

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med speciale i isoleringsteknik og anden hermed beslægtet virksomhed.

Ændring i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -35.783, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen gennem fremtidige overskud.

Resultatopgørelse 11. feb 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		61.623
Personaleomkostninger	1	-75.273
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.550
Resultat af ordinær primær drift		-33.200
Andre finansielle indtægter		102
Øvrige finansielle omkostninger		-2.685
Årets resultat		-35.783
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-35.783
I alt		-35.783

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		30.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		30.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.849
Materielle anlægsaktiver i alt		51.849
Anlægsaktiver i alt		81.849
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	18.072
Tilgodehavender i alt		18.072
Omsætningsaktiver i alt		18.072
Aktiver i alt		99.921

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000
Overført resultat		-35.783
Egenkapital i alt		14.217
Gæld til banker		33.206
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		52.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		85.704
Gældsforpligtelser i alt		85.704
Passiver i alt		99.921

Egenkapitalopgørelse 11. feb 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-35.783	-35.783
Egenkapital, ultimo	50.000	-35.783	14.217

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16
	kr.
Løn og gager	-74.894
Øvrige personaleomkostninger	-379
	-75.273

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos direktion pr. 30.06.2016 er kr. 18.072.

Udlånet er på kr. 16.000 + afsat A-skat og AM-bidrag og er forrentet med 10,05 % svarende til kr. 102. Udlånet vil blive tilbagebetalt som løn i det kommende regnskabsår. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Der er i årets løb foretaget tilbagebetaling med kr. 0.

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.